Celková cena předmětu díla bez DPH činí:                1.994.929,90 Kč 
        DPH (sazba dle platných právních předpisů) činí:                  418.935,28 Kč 
          Celková cena předmětu díla včetně DPH činí:                       2.413.865,18 Kč 
          (slovy: dvamilionyčtyřistatřinácttisícosmsetšedesátpět korun osmnáct haléřů) 

4.2. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním prací dle přílohy č. 1 této 

smlouvy, včetně nákladů spojených s dopravou a likvidací odpadu vzniklého při těchto pracích 
vč. tuhého komunálního odpadu a nebezpečného odpadu (zejména použitých injekčních